
UCHWAŁA NR XLIII/545/22 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 27 stycznia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie województwa na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1668 z późn. zm.), art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 3, 4, 8, 10, art. 214 pkt 1, art. 231 ust. 2, 
art. 237 ust. 1, ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305 z późn. zm.) - uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załącznikach do Uchwały Nr XLI/527/21 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 
28 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia Budżetu Województwa Świętokrzyskiego na 2022 rok wprowadza się 
następujące zmiany: 

1. W załączniku Nr 1 „DOCHODY BUDŻETU WOJEWÓDZTWA na 2022 rok” zwiększa się łączny plan 
dochodów budżetu województwa o kwotę 4.642.234 zł, wynikającą z załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. W załączniku Nr 2 „WYDATKI BUDŻETU WOJEWÓDZTWA na 2022 rok” zwiększa się łączny plan 
wydatków budżetu województwa o kwotę 21.537.537 zł, wynikającą z załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. W załączniku Nr 2a „Inwestycje roczne w 2022 roku” dokonuje się zmian o kwoty wynikające 
z załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. W załączniku Nr 2b „Limity wydatków na przedsięwzięcia wieloletnie planowane do poniesienia w roku 
budżetowym 2022” dokonuje się zmian o kwoty wynikające z załącznika Nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. W załączniku Nr 3 „PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU na 2022 rok” zwiększa się łączny plan 
przychodów budżetu województwa o kwotę 16.895.303 zł, wynikającą z załącznika Nr 5 do niniejszej uchwały. 

6. W załączniku Nr 4b „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2022 roku (zadania wspólne i pomoc 
finansowa)” dokonuje się zmian o kwoty wynikające z załącznika Nr 6 do niniejszej uchwały 

7. W załączniku Nr 5a „DOTACJE PODMIOTOWE na 2022 rok” dokonuje się zmian o kwoty wynikające 
z załącznika Nr 7 do niniejszej uchwały. 

8. W załączniku Nr 5b „DOTACJE CELOWE na 2022 rok” dokonuje się zmian o kwoty wynikające 
z załącznika Nr 8 do niniejszej uchwały. 

9. W załączniku Nr 6 dokonuje się zmian w wydatkach na programy i projekty realizowane ze środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej na 2022 rok o kwoty wynikające z załącznika Nr 9 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. W Uchwale Nr XLI/527/21 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 28 grudnia 2021 r. 
w sprawie uchwalenia Budżetu Województwa Świętokrzyskiego na 2022 rok: 

1. § 1 otrzymuje brzmienie: „Dochody budżetu województwa w wysokości  886.634.343 zł, z tego: 

a) dochody bieżące  601.948.909 zł, 

b) dochody majątkowe 284.685.434 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1.” 

Podpisany Strona 1



2. § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „Wydatki budżetu województwa w wysokości  939.095.869 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące 433.494.226 zł, 

b) wydatki majątkowe 505.601.643 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2.” 

3. § 3 otrzymuje brzmienie: „1. Deficyt budżetu województwa w wysokości  52.461.526 zł, który zostanie 
pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) pożyczki długoterminowej zaciąganej na rynku zagranicznym - 28.000.000 zł, 

2) spłaty udzielonych pożyczek  - 281.951 zł, 

3) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach - 9.619.184 zł, 

4) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym, wynikających z rozliczenia środków 
określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków - 1.670.127 zł, 

5) nadwyżki z lat ubiegłych - 12.890.264 zł. 

2. Przychody budżetu w wysokości 76.811.526 zł, rozchody w wysokości 24.350.000 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 3.” 

4. § 7 otrzymuje brzmienie: „Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących 
z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi realizowane w roku 
budżetowym w wysokości 230.986.983 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące 81.946.446 zł, 

b) wydatki majątkowe  149.040.537 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 6.” 

5. § 9 ust. 9 otrzymuje brzmienie: „Ustala się: 

1) dochody w kwocie 6.875.000 zł pochodzące z Funduszu Kolejowego, 

2) wydatki w kwocie 10.744.318 zł z przeznaczeniem na: 

a) świadczenie usług publicznych w zakresie wykonywania wojewódzkich kolejowych przewozów 
pasażerskich, 

b) finansowanie przeglądów P4 (naprawę rewizyjną) w pojeździe 40 WE będącego własnością 
województwa wykorzystywanego do obsługi umowy na świadczenie usług publicznych w transporcie 
zbiorowym, 

c) naprawę rewizyjną poziomu 4 utrzymania pojazdów kolejowych (P4) dla czterech pojazdów typu 
34 WE, będących własnością Województwa Świętokrzyskiego, 

d) modernizację systemu informacji pasażerskiej i monitoringu wizyjnego znajdującego się na wyposażeniu 
pojazdów szynowych będących własnością Województwa Świętokrzyskiego, 

3) przychody w kwocie 3.869.318 zł  tytułu niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu, 

- ustawa z dnia 16 grudnia 2005 r. o Funduszu Kolejowym (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 510 z późn. zm.)." 

6. § 9 ust. 11 otrzymuje brzmienie: „Ustala się: 

1) wydatki w kwocie 5.749.866 zł z przeznaczeniem na: 

a) realizację przez Świętokrzyskie Centrum Rehabilitacji w Czarnieckiej Górze przedsięwzięcia 
wieloletniego pn. „Wsparcie Świętokrzyskiego Centrum Rehabilitacji w Czarnieckiej Górze poprzez 
doposażenie w sprzęt medyczny oraz realizację robót budowlanych” - 1.443.798 zł, 

Podpisany Strona 2



b) realizację przez Świętokrzyskie Centrum Psychiatrii w Morawicy przedsięwzięcia wieloletniego 
pn. „Modernizacja infrastruktury Świętokrzyskiego Centrum Psychiatrii w Morawicy” - 3.980.025 zł, 

c) realizację przez Świętokrzyskie Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Kielcach przedsięwzięcia 
wieloletniego pn.  „Kompleksowa modernizacja Centrum Edukacyjnego w Wólce Milanowskiej" - 
326.043 zł, 

2) przychody w kwocie 5.749.866 zł z tytułu niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu, pochodzących ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w ramach Rządowego 
Funduszu Inwestycji Lokalnych, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu, 

– art. 65 ust. 8 i 11 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach 
związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz 
wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2020 r. poz. 568 z późn. 
zm.) oraz § 3 Uchwały Nr 102 Rady Ministrów z dnia 23 lipca 2020 r. w sprawie wsparcia na realizację 
zadań inwestycyjnych przez jednostki samorządu terytorialnego (M.P. z 2020 r. poz. 662 z późn. zm.)." 

7. § 12 otrzymuje brzmienie: „Określa się maksymalną wysokość pożyczek udzielanych przez Zarząd 
Województwa, w tym: 

1) pożyczek krótkoterminowych - do kwoty 10.000.000 zł, 

2) pożyczek długoterminowych - do kwoty 8.500.000 zł (w tym na finansowanie zadań realizowanych 
z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w kwocie 2.970.406 zł)." 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   
 
 

 Przewodniczący Sejmiku 
 

Andrzej Pruś 
 

Podpisany Strona 3



DOCHODY STYCZEŃ/2022

Dział 600 - Transport i łączność

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE 9 745,00

Pozostałe dochody bieżące 9 745,00
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację 
zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych 2170 9 745,00

DOCHODY MAJĄTKOWE 9 745,00

Pozostałe dochody majątkowe 9 745,00
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

6280 9 745,00

OGÓŁEM 9 745,00 9 745,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLIII/545/22

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego

z dnia 27 stycznia 2022 r.

Podpisany Strona 4



DOCHODY STYCZEŃ/2022

Realizuje: Departament Infrastruktury, Transportu i Komunikacji
Koordynuje: Departament Infrastruktury, Transportu i Komunikacji
Dział 600 - Transport i łączność
Rozdział 60001 - Krajowe pasażerskie przewozy kolejowe - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE 9 745,00

Pozostałe dochody bieżące 9 745,00
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację 
zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych 2170 9 745,00

DOCHODY MAJĄTKOWE 9 745,00

Pozostałe dochody majątkowe 9 745,00
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

6280 9 745,00

OGÓŁEM 9 745,00 9 745,00

Podpisany Strona 5



DOCHODY STYCZEŃ/2022

Dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY MAJĄTKOWE 93 004,00

Dotacje celowe 93 004,00

Dotacje celowe otrzymane na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego

93 004,00

Dotacje celowe otrzymane z gminy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego (współfinansowanie programów) 

6619 93 004,00

OGÓŁEM 93 004,00

Podpisany Strona 6



DOCHODY STYCZEŃ/2022

Realizuje: Departament Infrastruktury, Transportu i Komunikacji
Koordynuje: Departament Inwestycji i Rozwoju
Dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa
Rozdział 70095 - Pozostała działalność - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY MAJĄTKOWE 93 004,00

Dotacje celowe 93 004,00

Dotacje celowe otrzymane na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego

93 004,00

Dotacje celowe otrzymane z gminy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

6619 93 004,00

OGÓŁEM 93 004,00

Podpisany Strona 7



DOCHODY STYCZEŃ/2022

Dział 758 - Różne rozliczenia

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE 3 556 567,00

Płatności w ramach budżetu środków 
europejskich

3 556 567,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego ( płatności ) 

2057 3 556 567,00

DOCHODY MAJĄTKOWE 992 663,00

Dotacje celowe 61 959,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 61 959,00
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 
625 (współfinansowanie programów) 

6209 61 959,00

Płatności w ramach budżetu środków 
europejskich

930 704,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 
625 ( płatności ) 

6207 930 704,00

Podpisany Strona 8



Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

OGÓŁEM 4 549 230,00

Podpisany Strona 9



DOCHODY STYCZEŃ/2022

Realizuje: Departament Inwestycji i Rozwoju
Koordynuje: Departament Inwestycji i Rozwoju
Dział 758 - Różne rozliczenia
Rozdział 75863 - Regionalne Programy Operacyjne 2014-2020 finansowane z 
udziałem środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE 3 556 567,00

Płatności w ramach budżetu środków 
europejskich

3 556 567,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

2057 3 556 567,00

OGÓŁEM 3 556 567,00

Podpisany Strona 10



DOCHODY STYCZEŃ/2022

Realizuje: Departament Infrastruktury, Transportu i Komunikacji
Koordynuje: Departament Inwestycji i Rozwoju
Dział 758 - Różne rozliczenia
Rozdział 75863 - Regionalne Programy Operacyjne 2014-2020 finansowane z 
udziałem środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY MAJĄTKOWE 992 663,00

Dotacje celowe 61 959,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 61 959,00
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 
625 

6209 61 959,00

Płatności w ramach budżetu środków 
europejskich

930 704,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 
625 

6207 930 704,00

OGÓŁEM 992 663,00

Podpisany Strona 11



DOCHODY STYCZEŃ/2022

Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE 532 000,00 532 000,00

Dotacje celowe 532 000,00 532 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 532 000,00 532 000,00
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 
205 (współfinansowanie programów) 

2009 532 000,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
(współfinansowanie programów) 

2059 532 000,00

OGÓŁEM 532 000,00 532 000,00

Podpisany Strona 12



DOCHODY STYCZEŃ/2022

Realizuje: Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej
Koordynuje: Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej
Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
Rozdział 85332 - Wojewódzkie urzędy pracy - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE 532 000,00 532 000,00

Dotacje celowe 532 000,00 532 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 532 000,00 532 000,00
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 
205 

2009 532 000,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

2059 532 000,00

OGÓŁEM 532 000,00 532 000,00

Podpisany Strona 13



WYDATKI STYCZEŃ/2022

Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 119 215,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 119 215,00
Zakup usług pozostałych 4300 119 215,00

OGÓŁEM 119 215,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLIII/545/22

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego

z dnia 27 stycznia 2022 r.

Podpisany Strona 14



WYDATKI STYCZEŃ/2022

Realizuje: Departament Rolnictwa i Rozwoju Obszarów Wiejskich
Koordynuje: Departament Rolnictwa i Rozwoju Obszarów Wiejskich
Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo
Rozdział 01095 - Pozostała działalność - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 119 215,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 119 215,00
Zakup usług pozostałych 4300 119 215,00

OGÓŁEM 119 215,00

Podpisany Strona 15



WYDATKI STYCZEŃ/2022

Dział 150 - Przetwórstwo przemysłowe

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 5 130 637,00

Wydatki bieżące na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

5 130 637,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 
oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 
205 ( płatności ) 

2007 4 537 813,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego ( płatności ) 

2057 450 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników ( płatności ) 4017 44 092,00
Składki na ubezpieczenia społeczne ( płatności ) 4117 4 321,00
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy ( płatności ) 4127 2 056,00
Zakup usług pozostałych ( płatności ) 4307 80 000,00
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 
( płatności ) 4707 12 355,00

OGÓŁEM 5 130 637,00

Podpisany Strona 16



WYDATKI STYCZEŃ/2022

Realizuje: Departament Inwestycji i Rozwoju
Koordynuje: Departament Inwestycji i Rozwoju
Dział 150 - Przetwórstwo przemysłowe
Rozdział 15011 - Rozwój przedsiębiorczości - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 5 130 637,00

Wydatki bieżące na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

5 130 637,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 
oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 
205 (płatności na RPO 2014-2020 z UE Dz. 2.1) 
Popytowy System Innowacji – rozwój MŚP w regionie świętokrzyskim 
poprzez profesjonalne usługi doradcze (1a298)
sektor finansów publicznych

2007 4 537 813,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego (płatności na 
RPO 2014-2020 z UE Dz. 2.1) 
Popytowy System Innowacji – rozwój MŚP w regionie świętokrzyskim 
poprzez profesjonalne usługi doradcze (1a298)
sektor finansów publicznych

2057 450 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników (płatności na RPO 2014-2020 z 
UE Dz. 2.1) 
Popytowy System Innowacji – rozwój MŚP w regionie świętokrzyskim 
poprzez profesjonalne usługi doradcze (1a298)

4017 44 092,00

Składki na ubezpieczenia społeczne (płatności na RPO 2014-2020 z UE 
Dz. 2.1) 
Popytowy System Innowacji – rozwój MŚP w regionie świętokrzyskim 
poprzez profesjonalne usługi doradcze (1a298)

4117 4 321,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy (płatności na 
RPO 2014-2020 z UE Dz. 2.1) 
Popytowy System Innowacji – rozwój MŚP w regionie świętokrzyskim 
poprzez profesjonalne usługi doradcze (1a298)

4127 2 056,00

Zakup usług pozostałych (płatności na RPO 2014-2020 z UE Dz. 2.1) 
Popytowy System Innowacji – rozwój MŚP w regionie świętokrzyskim 
poprzez profesjonalne usługi doradcze (1a298)

4307 80 000,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 
(płatności na RPO 2014-2020 z UE Dz. 2.1) 
Popytowy System Innowacji – rozwój MŚP w regionie świętokrzyskim 
poprzez profesjonalne usługi doradcze (1a298)

4707 12 355,00

OGÓŁEM 5 130 637,00

Podpisany Strona 17



WYDATKI STYCZEŃ/2022

Dział 600 - Transport i łączność

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 3 510 000,00 6 357 564,00

Dotacje 3 510 000,00
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do 
sektora finansów publicznych 

2830 3 510 000,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 6 357 564,00
Zakup usług remontowych 4270 6 357 564,00

WYDATKI MAJĄTKOWE 212 145,00 5 218 875,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 212 145,00 5 218 875,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6050 212 145,00 5 218 875,00

OGÓŁEM 3 722 145,00 11 576 439,00

Podpisany Strona 18



WYDATKI STYCZEŃ/2022

Realizuje: Departament Infrastruktury, Transportu i Komunikacji
Koordynuje: Departament Infrastruktury, Transportu i Komunikacji
Dział 600 - Transport i łączność
Rozdział 60001 - Krajowe pasażerskie przewozy kolejowe - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 3 510 000,00 6 357 564,00

Dotacje 3 510 000,00
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do 
sektora finansów publicznych (Fundusz Kolejowy) 
spoza sektora finansów publicznych

2830 3 510 000,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 6 357 564,00
Zakup usług remontowych 4270 43 501,00
Zakup usług remontowych (Fundusz Kolejowy) 4270 3 656 500,00
Zakup usług remontowych (Fundusz Kolejowy) 
Naprawa rewizyjna poziomu 4 utrzymania pojazdów kolejowych (P4) 
dla czterech pojazdów typu 34 WE, będących własnością Województwa 
Świętokrzyskiego (1c313)

4270 2 657 563,00

WYDATKI MAJĄTKOWE 9 745,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 9 745,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (Fundusz Kolejowy) 
Modernizacja systemu informacji pasażerskiej i monitoringu wizyjnego 
znajdującego się na wyposażeniu pojazdów szynowych będących 
własnością Województwa Świętokrzyskiego (1c273)

6050 9 745,00

OGÓŁEM 3 519 745,00 6 357 564,00

Podpisany Strona 19



WYDATKI STYCZEŃ/2022

Realizuje: Departament Infrastruktury, Transportu i Komunikacji
Koordynuje: Departament Infrastruktury, Transportu i Komunikacji
Dział 600 - Transport i łączność
Rozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie - ŚZDW 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE 142 680,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 142 680,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
Wykup i aktualizacja projektu na drugi etap budowy obwodnicy 
Staszowa na długości 1,5km (1c229)

6050 142 680,00

OGÓŁEM 142 680,00

Podpisany Strona 20



WYDATKI STYCZEŃ/2022

Realizuje: Departament Infrastruktury, Transportu i Komunikacji
Koordynuje: Departament Infrastruktury, Transportu i Komunikacji
Dział 600 - Transport i łączność
Rozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie - ŚZDW 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE 202 400,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 202 400,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn.: „Budowa 
obwodnicy Nowej Słupi, dł. ok. 3.0 km" (1c268)

6050 202 400,00

OGÓŁEM 202 400,00

Podpisany Strona 21



WYDATKI STYCZEŃ/2022

Realizuje: Departament Infrastruktury, Transportu i Komunikacji
Koordynuje: Departament Infrastruktury, Transportu i Komunikacji
Dział 600 - Transport i łączność
Rozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie - ŚZDW 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE 796 855,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 796 855,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
Budowa chodników w ciągu drogi wojewódzkiej Nr 742 w 
miejscowościach: Kluczewsko, Brzeście i Stanowiska (1c162)

6050 796 855,00

OGÓŁEM 796 855,00

Podpisany Strona 22



WYDATKI STYCZEŃ/2022

Realizuje: Departament Infrastruktury, Transportu i Komunikacji
Koordynuje: Departament Infrastruktury, Transportu i Komunikacji
Dział 600 - Transport i łączność
Rozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie - ŚZDW 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE 18 183,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 18 183,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
Odszkodowania tytułem wykupu gruntów pod budowę ścieżki rowerowej 
na terenie gminy Sitkówka-Nowiny wzdłuż drogi wojewódzkiej nr 762 
(1c205)

6050 15 285,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
Opracowanie dokumentacji projektowej (wraz z wykupem gruntów) dla 
zadania pn.: Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 728 na odc. od 
obwodnicy Końskich m. Kornica do Gowarczowa wraz z obwodnicą m. 
Gowarczów (1c101)

6050 2 898,00

OGÓŁEM 18 183,00

Podpisany Strona 23



WYDATKI STYCZEŃ/2022

Realizuje: Departament Infrastruktury, Transportu i Komunikacji
Koordynuje: Departament Infrastruktury, Transportu i Komunikacji
Dział 600 - Transport i łączność
Rozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie - ŚZDW 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE 667 382,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 667 382,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (budżet jst) 
Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn. Rozbudowa 
drogi wojewódzkiej Nr 744 na odc. Tychów Stary – Starachowice wraz z 
budową obwodnicy m. Starachowice /Budowa przeprawy mostowej na 
rz. Kamiennej wraz z drogami dojazdowymi w ciągu obwodnicy 
Starachowic na DW744 od km ok. 35+536,68 na DW744 do km ok. 
262+377,28 na DK42/ (1c049)

6050 667 382,00

OGÓŁEM 667 382,00

Podpisany Strona 24



WYDATKI STYCZEŃ/2022

Realizuje: Departament Infrastruktury, Transportu i Komunikacji
Koordynuje: Departament Infrastruktury, Transportu i Komunikacji
Dział 600 - Transport i łączność
Rozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie - ŚZDW 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE 3 185 019,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 3 185 019,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
Przebudowa ul. Sienkiewicza we Włoszczowie (1c311) 6050 1 096 476,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 758 – ul. Sandomierska w 
Klimontowie (1c310)

6050 1 488 543,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
Wykup gruntów dla rozbudowy drogi wojewódzkiej Nr 754 na odcinku 
od km 0+000do km 1+912, przebudowa tej drogi od km 1+912 do km 
1+940 oraz budowie nowego mostu na rzece Kamiennej na terenie 
Miasta Ostrowiec Świętokrzyski (1c230)

6050 600 000,00

OGÓŁEM 3 185 019,00

Podpisany Strona 25



WYDATKI STYCZEŃ/2022

Realizuje: Departament Infrastruktury, Transportu i Komunikacji
Koordynuje: Departament Infrastruktury, Transportu i Komunikacji
Dział 600 - Transport i łączność
Rozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie - ŚZDW 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE 42 000,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 42 000,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn. Budowa kładki 
dla pieszych przy DW 765 w km 13+786 w m. Jarząbki wraz z 
połączeniem do istniejącego ciągu pieszego (1c241)

6050 42 000,00

OGÓŁEM 42 000,00

Podpisany Strona 26



WYDATKI STYCZEŃ/2022

Realizuje: Departament Infrastruktury, Transportu i Komunikacji
Koordynuje: Departament Infrastruktury, Transportu i Komunikacji
Dział 600 - Transport i łączność
Rozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie - ŚZDW 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE 138 375,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 138 375,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn. Poprawa 
warunków bezpieczeństwa ruchu drogowego na skrzyżowaniu drogi 
wojewódzkiej nr 762 Kielce-Małogoszcz z drogą powiatową Nr 0379T i 
Nr 0381T ul. Sitkówka - budowa ronda turbinowego (1c176)

6050 138 375,00

OGÓŁEM 138 375,00

Podpisany Strona 27



WYDATKI STYCZEŃ/2022

Realizuje: Departament Infrastruktury, Transportu i Komunikacji
Koordynuje: Departament Infrastruktury, Transportu i Komunikacji
Dział 600 - Transport i łączność
Rozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie - ŚZDW 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE 228 381,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 228 381,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 750 na odcinku Chrusty-Lekomin w 
km 11+300 do km 12+900 (1c141)

6050 228 381,00

OGÓŁEM 228 381,00

Podpisany Strona 28



WYDATKI STYCZEŃ/2022

Dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE 1 809 524,00

Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

1 809 524,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych ( płatności ) 6057 697 527,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie 
programów) 6059 1 111 997,00

OGÓŁEM 1 809 524,00

Podpisany Strona 29



WYDATKI STYCZEŃ/2022

Realizuje: Departament Infrastruktury, Transportu i Komunikacji
Koordynuje: Departament Inwestycji i Rozwoju
Dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa
Rozdział 70095 - Pozostała działalność - ŚZDW 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE 1 809 524,00

Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

1 809 524,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (płatności na RPO 2014-
2020 z UE Dz. 6.5) 
Rewitalizacja obszarów miejskich i wiejskich (1a282) (§6207)

6057 697 527,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie RPO 
2014-2020 z budżetu państwa Dz. 6.5) 
Rewitalizacja obszarów miejskich i wiejskich (1a282) (§6209)

6059 46 503,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie RPO 
2014-2020 z budżetu j.s.t. Dz. 6.5) 
Rewitalizacja obszarów miejskich i wiejskich (1a282)

6059 93 004,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie RPO 
2014-2020 z budżetu j.s.t. Dz. 6.5) 
Rewitalizacja obszarów miejskich i wiejskich (1a282) (§6619)

6059 93 004,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie RPO 
2014-2020 z budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne Dz. 6.5) 
Rewitalizacja obszarów miejskich i wiejskich (1a282)

6059 879 486,00

OGÓŁEM 1 809 524,00

Podpisany Strona 30



WYDATKI STYCZEŃ/2022

Dział 801 - Oświata i wychowanie

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 15 002,00

Wydatki bieżące na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

15 002,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników ( płatności ) 4017 8 728,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie programów) 4019 3 811,00
Składki na ubezpieczenia społeczne ( płatności ) 4117 1 501,00
Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie programów) 4119 655,00
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy ( płatności ) 4127 214,00
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 
(współfinansowanie programów) 4129 93,00

WYDATKI MAJĄTKOWE 326 043,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 326 043,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6050 326 043,00

OGÓŁEM 341 045,00

Podpisany Strona 31



WYDATKI STYCZEŃ/2022

Realizuje: Departament Edukacji, Sportu, Turystyki i Spraw Zagranicznych
Koordynuje: Departament Edukacji, Sportu, Turystyki i Spraw Zagranicznych
Dział 801 - Oświata i wychowanie
Rozdział 80146 - Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli - ŚCDN 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE 326 043,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 326 043,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (inne źródła) 
Kompleksowa modernizacja Centrum Edukacyjnego w Wólce 
Milanowskiej (1c315) (§6290)

6050 326 043,00

OGÓŁEM 326 043,00

Podpisany Strona 32



WYDATKI STYCZEŃ/2022

Realizuje: Departament Edukacji, Sportu, Turystyki i Spraw Zagranicznych
Koordynuje: Departament Wdrażania Europejskiego Funduszu Społecznego
Dział 801 - Oświata i wychowanie
Rozdział 80195 - Pozostała działalność - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 15 002,00

Wydatki bieżące na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

15 002,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników (płatności na RPO 2014-2020 z 
UE Dz. 8.3) 
Świętokrzyski program stypendialny (1a234)

4017 6 363,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników (płatności na RPO 2014-2020 z 
UE Dz. 8.5) 
Świętokrzyski program stypendialny dla uczniów szkół zawodowych 
(1a238)

4017 2 365,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie RPO 2014-
2020 z budżetu państwa Dz. 8.3) 
Świętokrzyski program stypendialny (1a234)

4019 374,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie RPO 2014-
2020 z budżetu państwa Dz. 8.5) 
Świętokrzyski program stypendialny dla uczniów szkół zawodowych 
(1a238)

4019 139,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie RPO 2014-
2020 z budżetu j.s.t. Dz. 8.3) 
Świętokrzyski program stypendialny (1a234)

4019 2 913,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie RPO 2014-
2020 z budżetu j.s.t. Dz. 8.5) 
Świętokrzyski program stypendialny dla uczniów szkół zawodowych 
(1a238)

4019 385,00

Składki na ubezpieczenia społeczne (płatności na RPO 2014-2020 z UE 
Dz. 8.3) 
Świętokrzyski program stypendialny (1a234)

4117 1 094,00

Składki na ubezpieczenia społeczne (płatności na RPO 2014-2020 z UE 
Dz. 8.5) 
Świętokrzyski program stypendialny dla uczniów szkół zawodowych 
(1a238)

4117 407,00

Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie RPO 2014-
2020 z budżetu państwa Dz. 8.3) 
Świętokrzyski program stypendialny (1a234)

4119 65,00

Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie RPO 2014-
2020 z budżetu państwa Dz. 8.5) 
Świętokrzyski program stypendialny dla uczniów szkół zawodowych 
(1a238)

4119 24,00

Podpisany Strona 33



Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie RPO 2014-
2020 z budżetu j.s.t. Dz. 8.3) 
Świętokrzyski program stypendialny (1a234)

4119 500,00

Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie RPO 2014-
2020 z budżetu j.s.t. Dz. 8.5) 
Świętokrzyski program stypendialny dla uczniów szkół zawodowych 
(1a238)

4119 66,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy (płatności na 
RPO 2014-2020 z UE Dz. 8.3) 
Świętokrzyski program stypendialny (1a234)

4127 156,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy (płatności na 
RPO 2014-2020 z UE Dz. 8.5) 
Świętokrzyski program stypendialny dla uczniów szkół zawodowych 
(1a238)

4127 58,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 
(współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu państwa Dz. 8.3) 
Świętokrzyski program stypendialny (1a234)

4129 9,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 
(współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu państwa Dz. 8.5) 
Świętokrzyski program stypendialny dla uczniów szkół zawodowych 
(1a238)

4129 4,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 
(współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu j.s.t. Dz. 8.3) 
Świętokrzyski program stypendialny (1a234)

4129 71,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 
(współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu j.s.t. Dz. 8.5) 
Świętokrzyski program stypendialny dla uczniów szkół zawodowych 
(1a238)

4129 9,00

OGÓŁEM 15 002,00

Podpisany Strona 34



WYDATKI STYCZEŃ/2022

Dział 851 - Ochrona zdrowia

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 148 800,00

Wydatki bieżące na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

148 800,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samodzielnego publicznego zakładu 
opieki zdrowotnej utworzonego przez jednostkę samorządu 
terytorialnego (współfinansowanie programów) 

2569 148 800,00

WYDATKI MAJĄTKOWE 516 628,00 5 263 921,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 3 509 471,00
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych 

6220 3 509 471,00

Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

516 628,00 1 754 450,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych (współfinansowanie programów) 

6229 516 628,00 1 754 450,00

OGÓŁEM 516 628,00 5 412 721,00

Podpisany Strona 35



WYDATKI STYCZEŃ/2022

Realizuje: Departament Ochrony Zdrowia
Koordynuje: Departament Ochrony Zdrowia
Dział 851 - Ochrona zdrowia
Rozdział 85111 - Szpitale ogólne - ŚCO 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE 1 232 500,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 232 500,00
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych (budżet jst) 
Zakup i montaż zestawu do ultrasonografii przewodu pokarmowego 
(EUS) dla Świętokrzyskiego Centrum Onkologii w Kielcach (1c293)
sektor finansów publicznych

6220 1 232 500,00

OGÓŁEM 1 232 500,00

Podpisany Strona 36



WYDATKI STYCZEŃ/2022

Realizuje: Departament Ochrony Zdrowia
Koordynuje: Departament Inwestycji i Rozwoju
Dział 851 - Ochrona zdrowia
Rozdział 85111 - Szpitale ogólne - ŚCO 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE 5 307,00

Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

5 307,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych (współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu 
j.s.t. Dz. 3.3) 
Zwiększenie efektywności energetycznej budynków należących do 
Świętokrzyskiego Centrum Onkologii w Kielcach (1a170)
sektor finansów publicznych

6229 5 307,00

OGÓŁEM 5 307,00

Podpisany Strona 37



WYDATKI STYCZEŃ/2022

Realizuje: Departament Ochrony Zdrowia
Koordynuje: Departament Ochrony Zdrowia
Dział 851 - Ochrona zdrowia
Rozdział 85111 - Szpitale ogólne - WSS 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE 79 352,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 79 352,00
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych 
Adaptacja pomieszczeń na potrzeby Chemioterapii dziennej i 
ambulatoryjnej oraz Pracowni leków cytostatycznych w Wojewódzkim 
Szpitalu Specjalistycznym im. św. Rafała w Czerwonej Górze (1c285)
sektor finansów publicznych

6220 79 352,00

OGÓŁEM 79 352,00

Podpisany Strona 38



WYDATKI STYCZEŃ/2022

Realizuje: Departament Ochrony Zdrowia
Koordynuje: Departament Ochrony Zdrowia
Dział 851 - Ochrona zdrowia
Rozdział 85111 - Szpitale ogólne - WSS 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE 29 220,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 29 220,00
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych 
Realizacja inwestycji budowlanych w Wojewódzkim Szpitalu 
Specjalistycznym im. Św. Rafała w Czerwonej Górze (1c295)
sektor finansów publicznych

6220 29 220,00

OGÓŁEM 29 220,00

Podpisany Strona 39



WYDATKI STYCZEŃ/2022

Realizuje: Departament Ochrony Zdrowia
Koordynuje: Departament Ochrony Zdrowia
Dział 851 - Ochrona zdrowia
Rozdział 85111 - Szpitale ogólne - WSZ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE 1 165 401,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 165 401,00
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych (budżet jst) 
Realizacja Programu Dostosowawczego w Wojewódzkim Szpitalu 
Zespolonym w Kielcach (1c204)
sektor finansów publicznych

6220 1 165 401,00

OGÓŁEM 1 165 401,00

Podpisany Strona 40



WYDATKI STYCZEŃ/2022

Realizuje: Departament Ochrony Zdrowia
Koordynuje: Departament Inwestycji i Rozwoju
Dział 851 - Ochrona zdrowia
Rozdział 85111 - Szpitale ogólne - WSS 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE 1 609 847,00

Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

1 609 847,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych (współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu 
j.s.t. Dz. 7.3) 
Budowa nowego pawilonu oraz przebudowa I piętra segmentu A wraz z 
doposażeniem z przeznaczeniem na Świętokrzyskie Centrum Chorób 
Płuc w Wojewódzkim Szpitalu Specjalistycznym im. św. Rafała w 
Czerwonej Górze (1a296)
sektor finansów publicznych

6229 1 609 847,00

OGÓŁEM 1 609 847,00

Podpisany Strona 41



WYDATKI STYCZEŃ/2022

Realizuje: Departament Ochrony Zdrowia
Koordynuje: Departament Inwestycji i Rozwoju
Dział 851 - Ochrona zdrowia
Rozdział 85111 - Szpitale ogólne - WSZ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE 249 630,00 139 296,00

Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

249 630,00 139 296,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych (współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu 
j.s.t. Dz. 3.3) 
Termomodernizacja obiektów Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w 
Kielcach (1a164)
sektor finansów publicznych

6229 139 296,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych (współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżet 
j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne Dz. 3.3) 
Termomodernizacja obiektów Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w 
Kielcach (1a164)
sektor finansów publicznych

6229 249 630,00

OGÓŁEM 249 630,00 139 296,00

Podpisany Strona 42



WYDATKI STYCZEŃ/2022

Realizuje: Departament Ochrony Zdrowia
Koordynuje: Departament Ochrony Zdrowia
Dział 851 - Ochrona zdrowia
Rozdział 85111 - Szpitale ogólne - ŚCO 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE 1 002 998,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 002 998,00
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych 
Rozbudowa systemu planowania leczenia Pinnacle wykorzystywanego w 
Klinice Radioterapii Świętokrzyskiego Centrum Onkologii w Kielcach 
(1c312)
sektor finansów publicznych

6220 1 002 998,00

OGÓŁEM 1 002 998,00

Podpisany Strona 43



WYDATKI STYCZEŃ/2022

Realizuje: Departament Ochrony Zdrowia
Koordynuje: Departament Inwestycji i Rozwoju
Dział 851 - Ochrona zdrowia
Rozdział 85111 - Szpitale ogólne - ŚCO 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE 145 797,00

Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

145 797,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych (współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu 
j.s.t. Dz. 7.3) 
Realizacja przez Świętokrzyskie Centrum Onkologii zakupów i robót, 
celem zapobiegania i zwalczania COVID-19 w ramach projektu pn. 
„Rozbudowa i doposażenie na potrzeby Kliniki Kardiochirurgii 
Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach” (1a240)
sektor finansów publicznych

6229 145 797,00

OGÓŁEM 145 797,00

Podpisany Strona 44



WYDATKI STYCZEŃ/2022

Realizuje: Departament Ochrony Zdrowia
Koordynuje: Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej
Dział 851 - Ochrona zdrowia
Rozdział 85195 - Pozostała działalność - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 148 800,00

Wydatki bieżące na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

148 800,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samodzielnego publicznego zakładu 
opieki zdrowotnej utworzonego przez jednostkę samorządu 
terytorialnego (współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu j.s.t. Dz. 
9.2) 
Stop wirusowi! Zapobieganie rozprzestrzeniania się COVID-19 w 
województwie świętokrzyskim (1a183)
sektor finansów publicznych

2569 148 800,00

OGÓŁEM 148 800,00

Podpisany Strona 45



WYDATKI STYCZEŃ/2022

Realizuje: Departament Ochrony Zdrowia
Koordynuje: Departament Inwestycji i Rozwoju
Dział 851 - Ochrona zdrowia
Rozdział 85195 - Pozostała działalność - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE 121 201,00

Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

121 201,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych (współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu 
j.s.t. Dz. 7.1) 
Informatyzacja Placówek Medycznych Województwa Świętokrzyskiego 
(InPlaMed WŚ) (1a295)
sektor finansów publicznych

6229 121 201,00

OGÓŁEM 121 201,00

Podpisany Strona 46



WYDATKI STYCZEŃ/2022

Dział 852 - Pomoc społeczna

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 10 000,00

Dotacje 10 000,00
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 2710 10 000,00

OGÓŁEM 10 000,00

Podpisany Strona 47



WYDATKI STYCZEŃ/2022

Realizuje: Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej
Koordynuje: Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej
Dział 852 - Pomoc społeczna
Rozdział 85214 - Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 10 000,00

Dotacje 10 000,00
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
Udzielenie pomocy finansowej dla Gminy Bodzentyn z przeznaczeniem 
na udzielenie zasiłku celowego dla właścicieli gospodarstwa 
agroturystycznego poszkodowanych w wyniku zdarzenia losowego -
pożaru (90006)
sektor finansów publicznych

2710 10 000,00

OGÓŁEM 10 000,00

Podpisany Strona 48



WYDATKI STYCZEŃ/2022

Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE 74 000,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 74 000,00
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6060 74 000,00

OGÓŁEM 74 000,00

Podpisany Strona 49



WYDATKI STYCZEŃ/2022

Realizuje: Departament Środowiska i Gospodarki Odpadami
Koordynuje: Departament Środowiska i Gospodarki Odpadami
Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
Rozdział 90095 - Pozostała działalność - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE 74 000,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 74 000,00
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych (budżet jst) 
Dostawa i wdrożenie systemu informatycznego – modułów dla 
Wojewódzkiego Banku Zanieczyszczeń Środowiska wchodzącego w skład 
systemu SOZAT do obsługi sprawozdań w Bazie danych o produktach i 
opakowaniach oraz gospodarce odpadami (BDO) (00046)

6060 74 000,00

OGÓŁEM 74 000,00

Podpisany Strona 50



WYDATKI STYCZEŃ/2022

Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 1 500 000,00 1 500 000,00

Dotacje 1 500 000,00 1 500 000,00
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 2480 1 500 000,00 1 500 000,00

WYDATKI MAJĄTKOWE 170 000,00 1 472 729,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 170 000,00 1 184 098,00
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych 

6220 170 000,00 1 184 098,00

Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

288 631,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych (współfinansowanie programów) 

6229 288 631,00

OGÓŁEM 1 670 000,00 2 972 729,00

Podpisany Strona 51



WYDATKI STYCZEŃ/2022

Realizuje: Departament Kultury i Dziedzictwa Narodowego
Koordynuje: Departament Kultury i Dziedzictwa Narodowego
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
Rozdział 92118 - Muzea - MO 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 1 500 000,00

Dotacje 1 500 000,00
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 
(1c025)
sektor finansów publicznych

2480 1 500 000,00

WYDATKI MAJĄTKOWE 170 000,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 170 000,00
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych (budżet jst) 
Zakup samochodu do przewozu obiektów muzealnych (00017)
sektor finansów publicznych

6220 170 000,00

OGÓŁEM 1 670 000,00

Podpisany Strona 52



WYDATKI STYCZEŃ/2022

Realizuje: Departament Kultury i Dziedzictwa Narodowego
Koordynuje: Departament Kultury i Dziedzictwa Narodowego
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
Rozdział 92118 - Muzea - MZ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 1 500 000,00

Dotacje 1 500 000,00
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 
(1c314)
sektor finansów publicznych

2480 1 500 000,00

WYDATKI MAJĄTKOWE 170 000,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 170 000,00
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych (budżet jst) 
Zakup samochodu do przewozu obiektów muzealnych (00045)
sektor finansów publicznych

6220 170 000,00

OGÓŁEM 1 670 000,00

Podpisany Strona 53



WYDATKI STYCZEŃ/2022

Realizuje: Departament Kultury i Dziedzictwa Narodowego
Koordynuje: Departament Inwestycji i Rozwoju
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
Rozdział 92118 - Muzea - MN 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE 258 118,00

Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

258 118,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych (współfinansowanie PO IiŚ 2014-2020 z budżetu 
j.s.t. Dz. 8.1) 
Modernizacja Muzeum Archeologicznego w Wiślicy jako Oddziału 
Muzeum Narodowego w Kielcach wraz z otoczeniem w celu 
zabezpieczenia i ochrony unikatowych obiektów dziedzictwa 
narodowego (1a269)
sektor finansów publicznych

6229 258 118,00

OGÓŁEM 258 118,00

Podpisany Strona 54



WYDATKI STYCZEŃ/2022

Realizuje: Departament Kultury i Dziedzictwa Narodowego
Koordynuje: Departament Kultury i Dziedzictwa Narodowego
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
Rozdział 92118 - Muzea - MWK 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE 986 113,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 986 113,00
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych 
Budowa oczyszczalni ścieków wraz z siecią kanalizacyjną oraz 
przebudowa sieci elektrycznej na terenie Parku Etnograficznego w 
Tokarni (1c167)
sektor finansów publicznych

6220 986 113,00

OGÓŁEM 986 113,00

Podpisany Strona 55



WYDATKI STYCZEŃ/2022

Realizuje: Departament Kultury i Dziedzictwa Narodowego
Koordynuje: Departament Kultury i Dziedzictwa Narodowego
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
Rozdział 92118 - Muzea - MWK 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE 27 985,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 27 985,00
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych (budżet jst) 
Przeniesienie zabytkowego obiektu – Dworu z Suchedniowa tzw. 
Kałamarzyka na teren Parku Etnograficznego w Tokarni (1c289)
sektor finansów publicznych

6220 27 985,00

OGÓŁEM 27 985,00

Podpisany Strona 56



WYDATKI STYCZEŃ/2022

Realizuje: Departament Kultury i Dziedzictwa Narodowego
Koordynuje: Departament Kultury i Dziedzictwa Narodowego
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
Rozdział 92118 - Muzea - MWK 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE 30 513,00

Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

30 513,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych (współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu 
j.s.t. Dz. 4.4) 
Rozwój zasobów niezbędnych do prowadzenia procesu udostępniania 
zbiorów (1a297)
sektor finansów publicznych

6229 30 513,00

OGÓŁEM 30 513,00

Podpisany Strona 57



Inwestycje roczne w 2022 roku

L.p.
Nazwa zadania inwestycyjnego

źródło finansowania

Jednostka
odpowiedzialna 

za
koordynację

zadania

Jednostka
wykonująca 

zadanie
Dział Rozdział

Wydatki do
poniesienia
w 2022 roku

1 2 3 4 5 6 7

1 
Dostawa i wdrożenie systemu informatycznego – modułów dla Wojewódzkiego Banku Zanieczyszczeń 
Środowiska wchodzącego w skład systemu SOZAT do obsługi sprawozdań w Bazie danych o produktach i 
opakowaniach oraz gospodarce odpadami (BDO) (00046) 

UMWŚ UMWŚ 900 90095 74 000,00 

budżet j.s.t. 74 000,00 

2 Zakup samochodu do przewozu obiektów muzealnych (00017) UMWŚ MO 921 92118 -170 000,00 

budżet j.s.t. -170 000,00 

3 Zakup samochodu do przewozu obiektów muzealnych (00045) UMWŚ MZ 921 92118 170 000,00 

budżet j.s.t. 170 000,00 

OGÓŁEM 74 000,00 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLIII/545/22

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego

z dnia 27 stycznia 2022 r.

Podpisany Strona 58



Limity wydatków na przedsięwzięcia wieloletnie planowane do poniesienia w roku budżetowym 2022 

L.p. Nazwa przedsięwzięcia wieloletniego

Jednostka
odpowiedzialna 

za
koordynację

zadania

Jednostka
wykonująca

zadanie

Okres
realizacji
zadania

Dział Rozdział
Źródła 

finansowania

Wydatki do
poniesienia
w 2022 roku

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 
Popytowy System Innowacji – rozwój MŚP w regionie świętokrzyskim poprzez profesjonalne usługi doradcze 
(1a298)

UMWŚ UMWŚ 2018-2023 150 15011 5 130 637,00 

Wydatki bieżące łącznie
Unia Europejska

5 130 637,00 
5 130 637,00 

2 
Modernizacja systemu informacji pasażerskiej i monitoringu wizyjnego znajdującego się na wyposażeniu pojazdów szynowych będących 
własnością Województwa Świętokrzyskiego 
(1c273)

UMWŚ UMWŚ 2021-2022 600 60001 -9 745,00 

Wydatki majątkowe łącznie
Fundusz Kolejowy

-9 745,00 
-9 745,00 

3 
Naprawa rewizyjna poziomu 4 utrzymania pojazdów kolejowych (P4) dla czterech pojazdów typu 34 WE, będących własnością 
Województwa Świętokrzyskiego 
(1c313)

UMWŚ UMWŚ 2021-2022 600 60001 2 657 563,00 

Wydatki bieżące łącznie
Fundusz Kolejowy

2 657 563,00 
2 657 563,00 

4 

Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn. Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 744 na odc. Tychów Stary – Starachowice wraz z 
budową obwodnicy m. Starachowice /Budowa przeprawy mostowej na rz. Kamiennej wraz z drogami dojazdowymi w ciągu obwodnicy 
Starachowic na DW744 od km ok. 35+536,68 na DW744 do km ok. 262+377,28 na DK42/ 
(1c049)

ŚZDW ŚZDW 2017-2022 600 60013 667 382,00 

Wydatki majątkowe łącznie
budżet j.s.t.

667 382,00 
667 382,00 

5 
Opracowanie dokumentacji projektowej (wraz z wykupem gruntów) dla zadania pn.: Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 728 na odc. od 
obwodnicy Końskich m. Kornica do Gowarczowa wraz z obwodnicą m. Gowarczów
(1c101)

ŚZDW ŚZDW 2015-2022 600 60013 2 898,00 

Wydatki majątkowe łącznie
budżet j.s.t.

2 898,00 
2 898,00 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLIII/545/22

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego

z dnia 27 stycznia 2022 r.

Podpisany Strona 59



L.p. Nazwa przedsięwzięcia wieloletniego

Jednostka
odpowiedzialna 

za
koordynację

zadania

Jednostka
wykonująca

zadanie

Okres
realizacji
zadania

Dział Rozdział
Źródła 

finansowania

Wydatki do
poniesienia
w 2022 roku

1 2 3 4 5 6 7 8 9

6 
Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 750 na odcinku Chrusty-Lekomin w km 11+300 do km 12+900 
(1c141)

ŚZDW ŚZDW 2019-2022 600 60013 228 381,00 

Wydatki majątkowe łącznie
budżet j.s.t.

228 381,00 
228 381,00 

7 
Budowa chodników w ciągu drogi wojewódzkiej Nr 742 w miejscowościach: Kluczewsko, Brzeście i Stanowiska 
(1c162)

ŚZDW ŚZDW 2019-2022 600 60013 796 855,00 

Wydatki majątkowe łącznie
budżet j.s.t.

796 855,00 
796 855,00 

8 
Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn. Poprawa warunków bezpieczeństwa ruchu drogowego na skrzyżowaniu drogi wojewódzkiej nr 
762 Kielce-Małogoszcz z drogą powiatową Nr 0379T i Nr 0381T ul. Sitkówka - budowa ronda turbinowego 
(1c176)

ŚZDW ŚZDW 2018-2022 600 60013 138 375,00 

Wydatki majątkowe łącznie
budżet j.s.t.

138 375,00 
138 375,00 

9 
Odszkodowania tytułem wykupu gruntów pod budowę ścieżki rowerowej na terenie gminy Sitkówka-Nowiny wzdłuż drogi wojewódzkiej nr 762 
(1c205)

ŚZDW ŚZDW 2019-2022 600 60013 15 285,00 

Wydatki majątkowe łącznie
budżet j.s.t.

15 285,00 
15 285,00 

10 
Wykup i aktualizacja projektu na drugi etap budowy obwodnicy Staszowa na długości 1,5km 
(1c229)

ŚZDW ŚZDW 2020-2022 600 60013 142 680,00 

Wydatki majątkowe łącznie
budżet j.s.t.

142 680,00 
142 680,00 

11 
Wykup gruntów dla rozbudowy drogi wojewódzkiej Nr 754 na odcinku od km 0+000do km 1+912, przebudowa tej drogi od km 1+912 do km 1+940 
oraz budowie nowego mostu na rzece Kamiennej na terenie Miasta Ostrowiec Świętokrzyski 
(1c230)

ŚZDW ŚZDW 2020-2022 600 60013 600 000,00 

Wydatki majątkowe łącznie
budżet j.s.t.

600 000,00 
600 000,00 

12 
Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn. Budowa kładki dla pieszych przy DW 765 w km 13+786 w m. Jarząbki wraz z połączeniem do 
istniejącego ciągu pieszego
(1c241)

ŚZDW ŚZDW 2020-2022 600 60013 42 000,00 

Wydatki majątkowe łącznie
budżet j.s.t.

42 000,00 
42 000,00 

Podpisany Strona 60



L.p. Nazwa przedsięwzięcia wieloletniego

Jednostka
odpowiedzialna za

koordynację
zadania

Jednostka
wykonująca

zadanie

Okres
realizacji
zadania

Dział Rozdział Źródła finansowania
Wydatki do
poniesienia
w 2022 roku

1 2 3 4 5 6 7 8 9

13 
Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn.: „Budowa obwodnicy Nowej Słupi, dł. ok. 3.0 km" 
(1c268)

ŚZDW ŚZDW 2021-2024 600 60013 -202 400,00 

Wydatki majątkowe łącznie
budżet j.s.t.

-202 400,00 
-202 400,00 

14 
Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 758 – ul. Sandomierska w Klimontowie 
(1c310)

ŚZDW ŚZDW 2021-2022 600 60013 1 488 543,00 

Wydatki majątkowe łącznie
budżet j.s.t.

1 488 543,00 
1 488 543,00 

15 
Przebudowa ul. Sienkiewicza we Włoszczowie 
(1c311)

ŚZDW ŚZDW 2021-2022 600 60013 1 096 476,00 

Wydatki majątkowe łącznie
budżet j.s.t.

1 096 476,00 
1 096 476,00 

16 
Rewitalizacja obszarów miejskich i wiejskich 
(1a282)

ŚZDW ŚZDW 2018-2022 700 70095 1 809 524,00 

Wydatki majątkowe łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne

1 809 524,00 
697 527,00 

46 503,00 
186 008,00 
879 486,00 

17 
Kompleksowa modernizacja Centrum Edukacyjnego w Wólce Milanowskiej 
(1c315)

ŚCDN ŚCDN 2021-2022 801 80146 326 043,00 

Wydatki majątkowe łącznie
inne źródła

326 043,00 
326 043,00 

18 
Świętokrzyski program stypendialny 
(1a234)

UMWŚ UMWŚ 2021-2022 801 80195 11 545,00 

Wydatki bieżące łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.

11 545,00 
7 613,00 

448,00 
3 484,00 

19 
Świętokrzyski program stypendialny dla uczniów szkół zawodowych 
(1a238)

UMWŚ UMWŚ 2021-2022 801 80195 3 457,00 

Wydatki bieżące łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.

3 457,00 
2 830,00 

167,00 
460,00 

20 
Termomodernizacja obiektów Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach 
(1a164)

UMWŚ WSZ 2020-2022 851 85111 -110 334,00 

Podpisany Strona 61



L.p. Nazwa przedsięwzięcia wieloletniego

Jednostka
odpowiedzialna 

za
koordynację

zadania

Jednostka
wykonująca

zadanie

Okres
realizacji
zadania

Dział Rozdział Źródła finansowania
Wydatki do
poniesienia
w 2022 roku

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Wydatki majątkowe łącznie
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne

-110 334,00 
139 296,00 

-249 630,00 

21 
Zwiększenie efektywności energetycznej budynków należących do Świętokrzyskiego Centrum Onkologii w Kielcach 
(1a170)

UMWŚ ŚCO 2021-2023 851 85111 5 307,00 

Wydatki majątkowe łącznie
budżet j.s.t.

5 307,00 
5 307,00 

22 
Realizacja przez Świętokrzyskie Centrum Onkologii zakupów i robót, celem zapobiegania i zwalczania COVID-19 w ramach 
projektu pn. „Rozbudowa i doposażenie na potrzeby Kliniki Kardiochirurgii Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach” 
(1a240)

UMWŚ ŚCO 2020-2022 851 85111 -145 797,00 

Wydatki majątkowe łącznie
budżet j.s.t.

-145 797,00 
-145 797,00 

23 
Budowa nowego pawilonu oraz przebudowa I piętra segmentu A wraz z doposażeniem z przeznaczeniem na Świętokrzyskie 
Centrum Chorób Płuc w Wojewódzkim Szpitalu Specjalistycznym im. św. Rafała w Czerwonej Górze 
(1a296)

UMWŚ WSS 2018-2022 851 85111 1 609 847,00 

Wydatki majątkowe łącznie
budżet j.s.t.

1 609 847,00 
1 609 847,00 

24 
Realizacja Programu Dostosowawczego w Wojewódzkim Szpitalu Zespolonym w Kielcach 
(1c204)

UMWŚ WSZ 2019-2022 851 85111 1 165 401,00 

Wydatki majątkowe łącznie
budżet j.s.t.

1 165 401,00 
1 165 401,00 

25 
Adaptacja pomieszczeń na potrzeby Chemioterapii dziennej i ambulatoryjnej oraz Pracowni leków cytostatycznych w 
Wojewódzkim Szpitalu Specjalistycznym im. św. Rafała w Czerwonej Górze 
(1c285)

UMWŚ WSS 2021-2022 851 85111 79 352,00 

Wydatki majątkowe łącznie
budżet j.s.t.

79 352,00 
79 352,00 

26 
Zakup i montaż zestawu do ultrasonografii przewodu pokarmowego (EUS) dla Świętokrzyskiego Centrum Onkologii w Kielcach 
(1c293)

UMWŚ ŚCO 2021-2022 851 85111 1 232 500,00 

Wydatki majątkowe łącznie
budżet j.s.t.

1 232 500,00 
1 232 500,00 

27 
Realizacja inwestycji budowlanych w Wojewódzkim Szpitalu Specjalistycznym im. Św. Rafała w Czerwonej Górze 
(1c295)

UMWŚ WSS 2021-2022 851 85111 29 220,00 

Podpisany Strona 62



L.p. Nazwa przedsięwzięcia wieloletniego

Jednostka
odpowiedzialna 

za
koordynację

zadania

Jednostka
wykonująca

zadanie

Okres
realizacji
zadania

Dział Rozdział
Źródła 

finansowania

Wydatki do
poniesienia
w 2022 roku

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Wydatki majątkowe łącznie
budżet j.s.t.

29 220,00 
29 220,00 

28 
Rozbudowa systemu planowania leczenia Pinnacle wykorzystywanego w Klinice Radioterapii Świętokrzyskiego Centrum Onkologii w Kielcach 
(1c312)

UMWŚ ŚCO 2021-2022 851 85111 1 002 998,00 

Wydatki majątkowe łącznie
budżet j.s.t.

1 002 998,00 
1 002 998,00 

29 
Stop wirusowi! Zapobieganie rozprzestrzeniania się COVID-19 w województwie świętokrzyskim 
(1a183)

UMWŚ UMWŚ 2020-2022 851 85195 148 800,00 

Wydatki bieżące łącznie
budżet j.s.t.

148 800,00 
148 800,00 

30 
Informatyzacja Placówek Medycznych Województwa Świętokrzyskiego (InPlaMed WŚ) 
(1a295)

UMWŚ UMWŚ 2019-2022 851 85195 -121 201,00 

Wydatki majątkowe łącznie
budżet j.s.t.

-121 201,00 
-121 201,00 

31 
Modernizacja Muzeum Archeologicznego w Wiślicy jako Oddziału Muzeum Narodowego w Kielcach wraz z otoczeniem w celu zabezpieczenia i 
ochrony unikatowych obiektów dziedzictwa narodowego 
(1a269)

UMWŚ MN 2018-2022 921 92118 258 118,00 

Wydatki majątkowe łącznie
budżet j.s.t.

258 118,00 
258 118,00 

32 
Rozwój zasobów niezbędnych do prowadzenia procesu udostępniania zbiorów 
(1a297)

UMWŚ MWK 2018-2022 921 92118 30 513,00 

Wydatki majątkowe łącznie
budżet j.s.t.

30 513,00 
30 513,00 

33 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 
(1c025)

UMWŚ MO 2011-2022 921 92118 -1 500 000,00 

Wydatki bieżące łącznie
budżet j.s.t.

-1 500 000,00 
-1 500 000,00 

34 
Budowa oczyszczalni ścieków wraz z siecią kanalizacyjną oraz przebudowa sieci elektrycznej na terenie Parku Etnograficznego w Tokarni 
(1c167)

UMWŚ MWK 2017-2022 921 92118 986 113,00 

Podpisany Strona 63



L.p. Nazwa przedsięwzięcia wieloletniego

Jednostka
odpowiedzialna za

koordynację
zadania

Jednostka
wykonująca

zadanie

Okres
realizacji
zadania

Dział Rozdział Źródła finansowania
Wydatki do
poniesienia
w 2022 roku

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Wydatki majątkowe łącznie
budżet j.s.t.

986 113,00 
986 113,00 

35 
Przeniesienie zabytkowego obiektu – Dworu z Suchedniowa tzw. Kałamarzyka na teren Parku Etnograficznego w Tokarni 
(1c289)

UMWŚ MWK 2021-2022 921 92118 27 985,00 

Wydatki majątkowe łącznie
budżet j.s.t.

27 985,00 
27 985,00 

36 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 
(1c314)

UMWŚ MZ 2022-2030 921 92118 1 500 000,00 

Wydatki bieżące łącznie
budżet j.s.t.

1 500 000,00 
1 500 000,00 

Ogółem wydatki bieżące 

łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
Fundusz Kolejowy

7 952 002,00 
5 141 080,00 

615,00 
152 744,00 

2 657 563,00 

Ogółem wydatki majątkowe 

łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
Fundusz Kolejowy
inne źródła

13 192 319,00 
697 527,00 

46 503,00 
11 502 135,00 

629 856,00 
-9 745,00 

326 043,00 

Ogółem 

łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
Fundusz Kolejowy
inne źródła

21 144 321,00 
5 838 607,00 

47 118,00 
11 654 879,00 

629 856,00 
2 647 818,00 

326 043,00 

Podpisany Strona 64



PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU
na 2022 rok

L.p. § Wyszczególnienie
Plan

przed zmianą
Zwiększenie Zmniejszenie

Plan
po zmianie

1 2             3                        4                        5                        6                        7            

I PRZYCHODY 59 916 223,00 16 895 303,00 0,00 76 811 526,00

1. 902 
Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na finansowanie zadań realizowanych 
z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 

3 224 311,00 0,00 0,00 3 224 311,00 

2. 905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

6 498 823,00 3 120 361,00 0,00 9 619 184,00 

3. 906 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 

84 999,00 1 585 128,00 0,00 1 670 127,00 

4. 951 Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych 6 407 640,00 0,00 0,00 6 407 640,00 

5. 952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 15 000 000,00 0,00 0,00 15 000 000,00 

6. 953 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku zagranicznym 28 000 000,00 0,00 0,00 28 000 000,00 

7. 957 Nadwyżki z lat ubiegłych 700 450,00 12 189 814,00 0,00 12 890 264,00 

II ROZCHODY 24 350 000,00 0,00 0,00 24 350 000,00

1. 962 Pożyczki udzielone na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 

2 970 406,00 0,00 0,00 2 970 406,00 

2. 991 Udzielone pożyczki i kredyty 5 529 594,00 0,00 0,00 5 529 594,00 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLIII/545/22

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego

z dnia 27 stycznia 2022 r.

Podpisany Strona 65



3. 993 Spłaty otrzymanych zagranicznych pożyczek i kredytów 15 850 000,00 0,00 0,00 15 850 000,00 

Podpisany Strona 66



Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
w 2022 roku

(zadania wspólne i pomoc finansowa)

w złotych

Nazwa zadania Dział Rozdział § Dotacje
ogółem

w tym

WYDATKI
BIEŻĄCE

w tym

WYDATKI
MAJĄTKOWE

w tym

Wynagro-
dzenia

i składki
od nich

naliczane

Dotacje

Wydatki
związane

z realizacją
zadań

statuto-
wych

Świadcze-
nia

na rzecz
osób

fizycznych

Wydatki
bieżące

na programy
związane

z udziałem
środków

art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

Inwestycje
i zakupy
inwesty-

cyjne

Wydatki
majątkowe

na programy
związane

z udziałem
środków

art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

Wniesie-
nie

wkładów
do spółek

prawa
handlo-

wego

Zakup
i objęcie

akcji
i udziałów

              1              2              3           4                5                        6                        7                        8                        9                        10                        11                        12                        13                        14                        15                        16            

I. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych wspólnie z innymi jednostkami samorządu terytorialnego

Rewitalizacja 
obszarów 
miejskich i 
wiejskich (1a282 )

700 70095 6619

       93 004,00

6057             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00       697 527,00             0,00       697 527,00             0,00             0,00

6059             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00     1 111 997,00             0,00     1 111 997,00             0,00             0,00

II. Dochody i wydatki związane z pomocą finansową realizowaną na podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego

Udzielenie 
pomocy 
finansowej dla 
Gminy Bodzentyn 
z przeznaczeniem 
na udzielenie 
zasiłku celowego 
dla właścicieli 
gospodarstwa 
agroturystycznego 
poszkodowanych 
w wyniku 
zdarzenia 
losowego - pożaru 
(90006 )

852 85214 2710

       10 000,00             0,00        10 000,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00

OGÓŁEM        93 004,00        10 000,00             0,00        10 000,00             0,00             0,00             0,00     1 809 524,00             0,00     1 809 524,00             0,00             0,00

strona 1

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XLIII/545/22

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego

z dnia 27 stycznia 2022 r.

Podpisany Strona 67



DOTACJE PODMIOTOWE na 2022 rok

L.p. Dział Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4 5 6

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

I Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury (§2480) 1 500 000,00 1 500 000,00

1 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 500 000,00 1 500 000,00

92118 Muzea 1 500 000,00 1 500 000,00 

II 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej utworzonego przez jednostkę 
samorządu terytorialnego (§2569) 148 800,00

1 851 Ochrona zdrowia 148 800,00

85195 Pozostała działalność 148 800,00 

DOTACJE BIEŻĄCE 1 500 000,00 1 648 800,00 

DOTACJE MAJĄTKOWE 0,00 0,00 

OGÓŁEM DOTACJE 1 500 000,00 1 648 800,00 

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XLIII/545/22

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego

z dnia 27 stycznia 2022 r.

Podpisany Strona 68



DOTACJE CELOWE na 2022 rok

L.p. Dział Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4 5 6

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

I 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 
ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem wydatków 
klasyfikowanych w paragrafie 205 (§2007) 

4 537 813,00

1 150 Przetwórstwo przemysłowe 4 537 813,00

15011 Rozwój przedsiębiorczości 4 537 813,00 

II 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust.3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego (§2057) 

450 000,00

1 150 Przetwórstwo przemysłowe 450 000,00

15011 Rozwój przedsiębiorczości 450 000,00 

III 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących (§2710) 10 000,00

1 852 Pomoc społeczna 10 000,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 10 000,00 

IV 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów publicznych (§6220) 170 000,00 4 693 569,00

1 851 Ochrona zdrowia 3 509 471,00

85111 Szpitale ogólne 3 509 471,00 

2 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 170 000,00 1 184 098,00

92118 Muzea 170 000,00 1 184 098,00 

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XLIII/545/22

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego

z dnia 27 stycznia 2022 r.

Podpisany Strona 69



V 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów publicznych (§6229) 516 628,00 2 043 081,00

1 851 Ochrona zdrowia 516 628,00 1 754 450,00

85111 Szpitale ogólne 395 427,00 1 754 450,00 

85195 Pozostała działalność 121 201,00 

Podpisany Strona 70



1 2 3 4 5 6

2 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 288 631,00

92118 Muzea 288 631,00 

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

I 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym 
do sektora finansów publicznych (§2830) 3 510 000,00

1 600 Transport i łączność 3 510 000,00

60001 Krajowe pasażerskie przewozy kolejowe 3 510 000,00 

DOTACJE BIEŻĄCE 3 510 000,00 4 997 813,00 

DOTACJE MAJĄTKOWE 686 628,00 6 736 650,00 

OGÓŁEM DOTACJE 4 196 628,00 11 734 463,00 

Podpisany Strona 71



WYDATKI NA REGIONALNY PROGRAM OPERACYJNY WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO NA LATA 2014-2020 REALIZOWANY ZE ŚRODKÓW 
POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII EUROPEJSKIEJ

na 2022 rok

L.p. Projekt

Jednostka org.
realiz. zad. lub
koordynująca

program

Dział Rozdział

Wydatki w roku budżetowym 2022
i źródła finansowania

źródło kwota

1 2 3 4 5 6 7

I WYDATKI BIEŻĄCE 5 294 439,00 

1.1 

Priorytet 2 Konkurencyjna gospodarka
Działanie 2.1 Wsparcie świętokrzyskich IOB w celu zwiększenia poziomu przedsiębiorczości w regionie
Projekt: Popytowy System Innowacji – rozwój MŚP w regionie świętokrzyskim poprzez profesjonalne 
usługi doradcze (1a298)

UMWŚ 150 15011 

Wartość zadania
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

5 130 637,00
5 130 637,00

0,00
0,00
0,00

1.2 

Priorytet 8 Rozwój edukacji i aktywne społeczeństwo
Działanie 8.3 Zwiększenie dostępu do wysokiej jakości edukacji przedszkolnej oraz kształcenia 
podstawowego, gimnazjalnego i ponadgimnazjalnego
Projekt: Świętokrzyski program stypendialny (1a234)

UMWŚ 801 80195 

Wartość zadania
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

11 545,00
7 613,00

448,00
3 484,00

0,00

1.3 

Priorytet 8 Rozwój edukacji i aktywne społeczeństwo
Działanie 8.5 Rozwój i wysoka jakość szkolnictwa zawodowego oraz kształcenia ustawicznego
Projekt: Świętokrzyski program stypendialny dla uczniów szkół zawodowych (1a238) UMWŚ 801 80195 

Wartość zadania
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

3 457,00
2 830,00

167,00
460,00

0,00

1.4 

Priorytet 9 Włączenie społeczne i walka z ubóstwem
Działanie 9.2 Ułatwienie dostępu do wysokiej jakości usług społecznych i zdrowotnych
Projekt: Stop wirusowi! Zapobieganie rozprzestrzeniania się COVID-19 w województwie świętokrzyskim 
(1a183)

UMWŚ 851 85195 

Wartość zadania
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

148 800,00
0,00
0,00

148 800,00
0,00

Załącznik Nr 9 do uchwały Nr XLIII/545/22

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego

z dnia 27 stycznia 2022 r.

Podpisany Strona 72



L.p. Projekt

Jednostka org.
realiz. zad. lub
koordynująca

program

Dział Rozdział

Wydatki w roku budżetowym 2022
i źródła finansowania

źródło kwota

1 2 3 4 5 6 7

I 

Ogółem wydatki bieżące 
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

5 294 439,00
5 141 080,00

615,00
152 744,00

0,00

I I WYDATKI MAJĄTKOWE 3 077 859,00 

2.1 

Priorytet 3 Efektywna i zielona energia
Działanie 3.3 Poprawa efektywności energetycznej z wykorzystaniem odnawialnych źródeł energii w 
sektorze publicznym i mieszkaniowym
Projekt: Termomodernizacja obiektów Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach (1a164)

WSZ 851 85111 

Wartość zadania
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

-110 334,00
0,00
0,00

-110 334,00
0,00

2.2 

Priorytet 3 Efektywna i zielona energia
Działanie 3.3 Poprawa efektywności energetycznej z wykorzystaniem odnawialnych źródeł energii w 
sektorze publicznym i mieszkaniowym
Projekt: Zwiększenie efektywności energetycznej budynków należących do Świętokrzyskiego Centrum 
Onkologii w Kielcach (1a170)

ŚCO 851 85111 

Wartość zadania
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

5 307,00
0,00
0,00

5 307,00
0,00

2.3 

Priorytet 4 Dziedzictwo naturalne i kulturowe
Działanie 4.4 Zachowanie dziedzictwa kulturowego i naturalnego
Projekt: Rozwój zasobów niezbędnych do prowadzenia procesu udostępniania zbiorów (1a297) MWK 921 92118 

Wartość zadania
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

30 513,00
0,00
0,00

30 513,00
0,00

2.4 

Priorytet 6 Rozwój miast
Działanie 6.5 Rewitalizacja obszarów miejskich i wiejskich
Projekt: Rewitalizacja obszarów miejskich i wiejskich (1a282) ŚZDW 700 70095

Wartość zadania
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

1 809 524,00
697 527,00

46 503,00
1 065 494,00

0,00

2.5 

Priorytet 7 Sprawne usługi publiczne
Działanie 7.1 Rozwój e - społeczeństwa
Projekt: Informatyzacja Placówek Medycznych Województwa Świętokrzyskiego (InPlaMed WŚ) (1a295) UMWŚ 851 85195 

Wartość zadania
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

-121 201,00
0,00
0,00

-121 201,00
0,00

2.6 

Priorytet 7 Sprawne usługi publiczne
Działanie 7.3 Infrastruktura zdrowotna i społeczna
Projekt: Realizacja przez Świętokrzyskie Centrum Onkologii zakupów i robót, celem zapobiegania i 
zwalczania COVID-19 w ramach projektu pn. „Rozbudowa i doposażenie na potrzeby Kliniki 

ŚCO 851 85111 

Wartość zadania
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.

-145 797,00
0,00
0,00

-145 797,00

Podpisany Strona 73



Kardiochirurgii Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach” (1a240) inne źródła zagraniczne 0,00

Podpisany Strona 74



L.p. Projekt

Jednostka org.
realiz. zad. lub
koordynująca

program

Dział Rozdział

Wydatki w roku budżetowym 2022
i źródła finansowania

źródło kwota

1 2 3 4 5 6 7

2.7 

Priorytet 7 Sprawne usługi publiczne
Działanie 7.3 Infrastruktura zdrowotna i społeczna
Projekt: Budowa nowego pawilonu oraz przebudowa I piętra segmentu A wraz z doposażeniem z 
przeznaczeniem na Świętokrzyskie Centrum Chorób Płuc w Wojewódzkim Szpitalu Specjalistycznym im. 
św. Rafała w Czerwonej Górze (1a296)

WSS 851 85111 

Wartość zadania
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

1 609 847,00
0,00
0,00

1 609 847,00
0,00

II 

Ogółem wydatki majątkowe 
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

3 077 859,00
697 527,00

46 503,00
2 333 829,00

0,00

I+II 

WYDATKI OGÓŁEM 
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

8 372 298,00
5 838 607,00

47 118,00
2 486 573,00

0,00

Podpisany Strona 75



WYDATKI NA PROGRAM OPERACYJNY INFRASTRUKTURA I ŚRODOWISKO 2014-2020 REALIZOWANY ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU 
UNII EUROPEJSKIEJ

na 2022 rok

L.p. Projekt

Jednostka org.
realiz. zad. lub
koordynująca

program

Dział Rozdział

Wydatki w roku budżetowym 2022
i źródła finansowania

źródło kwota

1 2 3 4 5 6 7

I WYDATKI BIEŻĄCE 0,00 

I 

Ogółem wydatki bieżące 
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

I I WYDATKI MAJĄTKOWE 258 118,00 

2.1 

Priorytet 8 Ochrona dziedzictwa kulturowego i rozwój zasobów kultury
Działanie 8.1 Ochrona dziedzictwa kulturowego i rozwój zasobów kultury
Projekt: Modernizacja Muzeum Archeologicznego w Wiślicy jako Oddziału Muzeum Narodowego w 
Kielcach wraz z otoczeniem w celu zabezpieczenia i ochrony unikatowych obiektów dziedzictwa 
narodowego (1a269)

MN 921 92118 

Wartość zadania
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

258 118,00
0,00
0,00

258 118,00
0,00

II 

Ogółem wydatki majątkowe 
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

258 118,00
0,00
0,00

258 118,00
0,00

I+II 

WYDATKI OGÓŁEM 
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

258 118,00
0,00
0,00

258 118,00
0,00

Podpisany Strona 76



WYDATKI NA PROGRAMY (Zmiany)

L.p. Źródła finansowania Kwota zmian

1 2 3

I WYDATKI BIEŻĄCE 5 294 439,00 

I 

Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

5 141 080,00
615,00

152 744,00
0,00

I I WYDATKI MAJĄTKOWE 3 335 977,00 

II 

Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

697 527,00
46 503,00

2 591 947,00
0,00

I+II 

WYDATKI OGÓŁEM 
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

8 630 416,00
5 838 607,00

47 118,00
2 744 691,00

0,00

Podpisany Strona 77


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 8
	Paragraf 1 Ustęp 9

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera b

	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera b

	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 3
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 4
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 5

	Paragraf 2 Ustęp 4
	Paragraf 2 Ustęp 4 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 4 Litera b

	Paragraf 2 Ustęp 5
	Paragraf 2 Ustęp 5 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 5 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 5 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 5 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 2 Ustęp 5 Punkt 2 Litera c
	Paragraf 2 Ustęp 5 Punkt 2 Litera d

	Paragraf 2 Ustęp 5 Punkt 3
	Paragraf 2 Ustęp 5 Punkt 3 Tiret 1 (1)


	Paragraf 2 Ustęp 6
	Paragraf 2 Ustęp 6 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 6 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 6 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 2 Ustęp 6 Punkt 1 Litera c

	Paragraf 2 Ustęp 6 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 6 Pauza –

	Paragraf 2 Ustęp 7
	Paragraf 2 Ustęp 7 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 7 Punkt 2


	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9

		2022-01-28T13:26:24+0000
	Polska
	Andrzej Pruś
	Podpis organu wydającego akt prawny.




